Après avoir entendu l’exposé présenté par Monsieur Nicolas GIRARD, adjoint au maire et sur 
proposition de Madame la Maire,

LE CONSEIL MUNICIPAL,

Après en avoir délibéré, à l’unanimité par 27 voix pour, 

• Approuve le reversement des retenues de garantie atteintes de prescription quadriennale 

pour un montant de 3 231,14 € (Trois-mille-deux-cent-trente-et-un euros et quatorze 

cents) comme détaillé dans le tableau ci-dessous :

DATE ECRITURE PRESTATAIRES SOLDE AU 27/03/25 OPERATION

29/08/2011 LES PEINTURES PARISIENNES                           870,52 € 

01/09/2011 SCCM                           765,68 €